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Politechnika Łódzka odniosła wyczekiwany sukces i jest partnerem w dwóch
dużych projektach Erasmus Mundus, akcja 2., oba realizowane są na Wydziale
Elektrotechniki, Elektroniki, Informatyki i Automatyki. Prawdopodobnie są to pierwsze
Mundusy w Łodzi w ramach akcji 2 skupiającej się na mobilności pomiędzy krajami Unii
Europejskiej oraz tzw. krajami trzecimi.

W Katedrze Mikroelektroniki i Technik Informatycznych realizowany jest projekt Latin American
Engineering and information Technologies Network - akronim LAMENITEC. Jego koordynatorem
jest prof. Andrzej Napieralski. Drugi projekt: Erasmus Mundus Green IT for the Benefit of Civil
Society - akronim Green IT - realizowany jest Instytucie Informatyki Stosowanej i koordynowany
przez dr hab. Lidię Jackowską-Strumiłło, prof. PŁ.

Projekty zakładają wymianę studentów, doktorantów, osób po doktoracie, a także nauczycieli
akademickich z krajami Ameryki Południowej (projekt LAMENITEC) oraz z krajami Afryki Północnej
(projekt Green IT). W chwili obecnej w obu projektach przygotowywane są konkursy dla studentów
i kadry akademickiej, którzy będą aplikować o wyjazdy do uczelni europejskich – partnerów projektu.

Politechnika Łódzka od wielu lat aktywnie uczestniczy w europejskich programach edukacyjnych
mając na uwadze nie tylko względy prestiżowe, ale także rozszerzanie procesu internacjonalizacji
i związanej z nią możliwości nabywania przez studentów i pracowników dodatkowych doświadczeń.
Mundusy, w których teraz pracujemy są też doskonałą formą promocji Politechniki Łódzkiej i Łodzi
w krajach tak odległych jak: Boliwia, Honduras, Salwador, Gwatemala, Nikaragua, Brazylia, Meksyk,
Kolumbia, Argentyna, Maroko, Tunezja, Algieria oraz Egipt.

Źródło: www.uczelnie.net
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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